期工程进行了公开招标。 经履行评审程序后，2021年4月20日公司在江苏省招标投标

公共服务平台发布港区雨水管道改造等一期工程中标公告， 中标单位为港务工程公

司，中标价格699.56万元

五、交易协议的主要内容

1、工程概况

工程名称：南京港股份有限公司港区雨水管道改造等一期工程。

工程地点：南京港股份有限公司仪征港区。

工程内容：港区雨水管道改造等一期工程，具体详见工程量清单。

2、合同工期

90日历天（具体开工时间按发包人通知为准）。

3、合同价款

本合同采用固定单价合同， 合同价款为人民陆佰玖拾玖万伍仟陆佰肆拾肆元零

捌分（RMB：6,995,644.08）。

4、工程款支付

（1）自合同签订后，甲方支付预付款至合同额的20%；完成一半工程量后支付至

合同额的50%；工程通过验收后14日内，付至合同金额的80%；结算审核完成后14日

内付至结算价款的97%（退还履约保证金）；剩余3%作为工程质量保证金。 自总体工

程验收合格之日起两年内工程无质量问题，发包人无息退还质量保证金。工程款支付

银行承兑不低于60%。

（2）乙方应在甲方支付费用前，依据甲方批准的金额，先行向甲方提供足额合法

且符合税法规定的增值税专用发票（税率9%），甲方在收到乙方提供的增值税专用